[image: image1.png]PECNYBJIUKA TATAPCTAH @ TATAPCTAH PECNYBJIUKACHI

UCTIONHUTENLHbIA KOMUTET ), 3ENEHOAONLCK WOhAPEHEH
TOPOJIA 3ENEHOAONLCK e BALUKAPMA KOMUTETbI
38, yn. evuna, 2. 3eneHodonsck, 422550 38, Jlerura yp., 3eneHodonsck w., 422550
MNOCTAHOBINEHUE
KAPAP

№ 220 от 11 октября 2014

О признании дома №62 по ул.Гоголя

г.Зеленодольска подлежащим сносу
В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета г.Зеленодольск от 30.09.2011 №01-08-337 «Об изъятии жилого помещения и земельного участка путем выкупа для муниципальных нужд» а так же согласно заключения №2 от 21.12.2009г. межведомственной комиссии  по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения - непригодным для проживания и многоквартирного дома - аварийным и подлежащим сносу в Зеленодольском муниципальном районе» руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом города Зеленодольск.
Постановляю:
1. Признать дом 62 по ул.Гоголя г.Зеленодольска подлежащим сносу.

2. Произвести
- снос указанного дома в срок до 31.10.2014;
- обеспечить вывоз строительного мусора после сноса здания;

- составить  акт о сносе дома.
3. МУ «Палата имущественных и земельных отношений Зеленодольского муниципального района» обеспечить в установленном порядке исключить из реестра муниципальной собственности города Зеленодольск дом №62 по ул. Гоголя г.Зеленодольск.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зеленодольская правда» и «Яшел Узэн» и разместить на официальном сайте Зеленодольского муниципального района http://zelenodolsk.tatarstan.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя
Р.Р.Бареев